
Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                              Triumfa Energo s.r.o. 

CES 2025/005788 

 

Stránka 1 z 3 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
Statutární město Plzeň 
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČO: 000 75 370  
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupena Mgr. Pavlem Šrámkem, místostarostou MO Plzeň 3, na základě plné moci ze dne 
6.11.2023  

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

a 

Triumfa Energo s.r.o. 
IČO: 648 30 209 
se sídlem Klatovská 515/169, Plzeň – Litice, PSČ 321 00 
zastoupená Štěpánem Bečvářem - jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7185 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

 

tento 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 28. 7. 2025 

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
(dále jen „Dodatek“) 

 

1. Základní ustanovení 

 

1.1 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 28. 7. 2025 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je zejména závazek Zhotovitele v provádění a zajištění dodávky, 
montáže a stavebních prací stavby „Oprava plotu podél vstupu do 24. MŠ, 
Schwarzova 4, Plzeň“ (dále jen „Dílo“), za dohodnutých a dále vymezených 
podmínek za úplatu, když k tomuto obstará vše, co je k provádění a zajištění 
potřeba (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2 Po projednání na Kontrolních dnech stavby s TDI a ředitelkou MŠ došlo k dohodě 
rozšíření předmětu Díla s navazující úpravou výše ceny Díla a dobou provedení 
Díla.  



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                              Triumfa Energo s.r.o. 

CES 2025/005788 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

2. Předmět Dodatku  

 

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. tohoto Dodatku a na vzájemné 
obchodní vztahy se smluvní strany dohodly na změnách a doplnění následujících 
ustanovení Smlouvy: 

a) Rozšíření předmětu Díla spočívá zejména v zajištění a doplnění stavebních 
úprav, elektroinstalace v návaznosti na změnu vrat a vrátek nad rámec 
projektové dokumentace. Detailní specifikace Víceprací je uvedena ve 
Změnovém listu č. 1, (včetně položkových rozpočtů), který je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku.  

b) Navýšení ceny Díla ve výši 30.888,17 Kč (třicet tisíc osm set osmdesát osm 
korun českých a sedmnáct haléřů) bez daně z přidané hodnoty. 

 

c) II. Předmět Díla 

- odst. 2. bod c) stavebních prací s vybudováním nových konstrukcí 
                            dle specifikace Změnového listu č. 1. 

d) IV. Doba provedení díla 

2.  Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo prosté jakýchkoli vad a 
nedodělků nejpozději do 30. 11. 2025 – Včetně kompletního úklidu. 

e) V. Cena za Dílo 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo specifikovaného v čl. II odst. 1 
Smlouvy činí částku ve výši 1 677 759,84 Kč (slovy: jeden milion šest set 
sedmdesát sedm tisíc sedm set padesát devět korun českých a osmdesát 
čtyři haléřů) bez daně z přidané hodnoty, kdy tato cena je konečná, nejvýše 
přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené přímo či nepřímo 
s provedením víceprací. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny 
okolností, které by měly vliv na cenu Díla (dále jen „Cena za dílo“). 

 

 

 
 
 
 
 
 

Cena bez DPH 

Cena původní dle SOD CES 2025/005788                 1 646 871,67 Kč 

Cena víceprací dle Změnového listu č.1                         30 888,17 Kč 

Celková cena po započtení Změnového listu           1 677 759,84 Kč 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                              Triumfa Energo s.r.o. 

CES 2025/005788 

 

Stránka 3 z 3 

 

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

 

3.2 Smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem. 

 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 

 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti okamžikem zveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 

 

3.5 Rozhodování o uzavření dodatků smluv bylo svěřeno do pravomoci odboru 
stavebně správnímu a investic Usnesením RMO č. 278, ze dne 16. 7. 2025. 

 

3.6 Dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden 
(1) stejnopis a Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy. 

 

3.7 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Plzni dne  

 

  

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

           ______________________    ______________________ 
Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3                        Triumfa Energo s.r.o. 
Mgr. Pavel Šrámek, místostarosta MO Plzeň 3,                Štěpán Bečvář, jednatel 

na základě plné moci        
  
 
          

 

 


